
安徽省疾病预防控制中心 
 

  

 

关于公示安徽省 2023 年非免疫规划疫苗 

补充采购审核结果的通知 

 

各相关企业： 

根据《关于印发安徽省非免疫规划疫苗集中采购方案的通

知》（皖卫疾控发[2021]2号）及《安徽省 2023年非免疫规划疫

苗补充采购公告》相关要求，2023年 6月 16日，专家对企业递

交的申报材料开展了现场审核工作。现将审核通过产品（详见附

件 1）予以公示，公示期为 5个工作日。 

如有异议，请在公示期内递交申诉投诉登记表（附件 2）及

相关纸质证明材料至安徽省医药价格和集中采购中心，逾期不予

受理。 

申投诉受理时间：2023年 6月 20-27日（工作时间）。 

申投诉受理地点：合肥市益民街 20号援外培训大楼六楼咨



询室（610 室）。 

咨询电话：0551-63674877或 18119600338。 

 

附件: 1.安徽省 2023 年非免疫规划疫苗补充采购现场审核

通过产品目录 

      2.申诉投诉登记表 

 

 

安徽省疾病预防控制中心 

2023年 6月 20日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



附件 1                 

 

安徽省 2023 年非免疫规划疫苗补充采购现场审核通过产品目录 

产品

序号 
产品全称 包装 剂 型 规  格 单位 审核通过企业 

产品报价

（元） 

1 
Sabin 株脊髓灰质炎灭活疫苗

（Vero细胞） 
预灌封 注射剂 0.5ml 瓶（支） 中国医学科学院医学生物学研究所 188 

1 
Sabin 株脊髓灰质炎灭活疫苗

（Vero细胞） 
预灌封 注射剂 0.5ml 瓶（支） 北京生物制品研究所有限责任公司 188 

2 
四价流感病毒裂解疫苗（用于 6月

龄及以上人群） 
预灌封 注射剂 0.5ml 瓶（支） 上海生物制品研究所有限责任公司 138 

2 
四价流感病毒裂解疫苗（用于 6月

龄及以上人群） 
预灌封 注射剂 0.5ml 瓶（支） 深圳赛诺菲巴斯德生物制品有限公司 138 

3 四价流感病毒裂解疫苗 预灌封 注射剂 0.5ml 瓶（支） 武汉生物制品研究所有限责任公司 138 

3 四价流感病毒裂解疫苗 预灌封 注射剂 0.5ml 瓶（支） 江苏金迪克生物技术股份有限公司 138 

3 四价流感病毒裂解疫苗 预灌封 注射剂 0.5ml 瓶（支） 

科园信海（北京）医疗用品贸易有限公司

（生产企业：国光生物科技股份有限公

司） 

208 

4 四价流感病毒亚单位疫苗 预灌封 注射剂 0.5ml 瓶（支） 江苏中慧元通生物科技股份有限公司 329 

6 ACYW135群脑膜炎球菌多糖疫苗 西林瓶 注射剂 0.5ml 瓶（支） 北京生物制品研究所有限责任公司 126 

7 ACYW135群脑膜炎球菌多糖疫苗 预灌封 注射剂 0.5ml 瓶（支） 玉溪沃森生物技术有限公司 208 

 



产品

序号 
产品全称 包装 剂 型 规  格 单位 审核通过企业 

产品报价

（元） 

8 A群 C群脑膜炎球菌多糖结合疫苗 预灌封 注射剂 0.5ml 瓶（支） 玉溪沃森生物技术有限公司 208 

9 带状疱疹减毒活疫苗 预灌封 注射剂 

复溶后每瓶

0.5ml。每 1次人

用剂量为 0.5ml 

瓶（支） 长春百克生物科技股份公司 1379 

10 
双价肾综合征出血热灭活疫苗

（Vero细胞） 
西林瓶 注射剂 1.0ml 瓶（支） 罗益（无锡）生物制药有限公司 189 

11 水痘减毒活疫苗 预灌封 注射剂 

复溶后每瓶

0.5ml。每 1次人

用剂量为 0.5ml 

瓶（支） 科兴（大连）疫苗技术有限公司 195 

12 吸附破伤风疫苗 西林瓶 注射剂 0.5ml 瓶（支） 华兰生物疫苗股份有限公司 198 

13 冻干人用狂犬病疫苗（Vero 细胞） 西林瓶 注射剂 复溶后每瓶 1.0ml 瓶（支） 华兰生物疫苗股份有限公司 208 

14 腮腺炎减毒活疫苗 西林瓶 注射剂 0.5ml 瓶（支） 上海生物制品研究所有限责任公司 88 

15 
口服三价重配轮状病毒减毒活疫

苗（Vero细胞） 
西林瓶 口服剂 2.0ml 瓶（支） 兰州生物制品研究所有限责任公司 228 

 



 

附件 2               

申诉投诉登记表 

                                                         

申诉投诉企业  

授权人姓名  联系方式  

申诉投诉产品名称

及产品序号 
 

申诉投诉事项 

 

 

 

 

相关申诉投诉 

材料清单 

（材料另附） 

 

 

 

 

 

受理人  受理时间  

                      申诉投诉企业盖章：      
 


	发文字号
	Content

